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Lista de Materiais
Esgoto

Caixas de Passagem
Caixa de gordura
CG DN = 30 cm 1 pç
Caixa de passagem modulada
DN 60 cm 2 pç

PVC Acessórios
Caixa sifonada
150x150x50 4 pç

PVC Esgoto
Curva 90 curta
40 mm 4 pç
50 mm 1 pç
Joelho 45
100 mm 1 pç
40 mm 4 pç
50 mm 4 pç
Joelho 90
100 mm 6 pç
50 mm 3 pç
Joelho 90 c/anel p/ esgoto secundário
40 mm - 1.1/2" 4 pç
Junção simples
100 mm - 50 mm 1 pç
Luva simples
100 mm 5 pç
50 mm 3 pç
Tubo rígido c/ ponta lisa
100 mm - 4" 31.73 m
40 mm 13.46 m
50 mm - 2" 11.46 m
Tê sanitário
100 mm - 100 mm 2 pç
100 mm - 50 mm 3 pç
50 mm - 50 mm 1 pç

Pluvial
Caixas de Passagem

Caixa de areia pluvial com grelha
CAG- 40x40cm 6 pç

PVC série R
Joelho 90° Série R
100 mm 10 pç
Tubo PVC rígido Série R ponta - bolsa
100 mm 32.67 m
Tubo PVC rígido Série R ponta lisa
100 mm 39.15 m
Tê sanitário Série R
100 mm - 100 mm 4 pç

Ventilação
PVC Esgoto

Joelho 90
50 mm 4 pç
Tubo rígido c/ ponta lisa
50 mm - 2" 4.86 m
Tê sanitário
50 mm - 50 mm 4 pç

Legenda
Caixa Sifonada

CAG Caixa de areia pluvial c/grelha

CG Caixas de Gordura

CE Caixas de passagem

Joelho 45
Joelho 90° Serie R
Joelho 90° Serie R coluna bolsa
Junção simples
Lavatório  de Uso Geral
Mictório de Caixa de Descarga- DN 50mm
Pia de Cozinha Residencial com Sifão 50mm
Ramais de Ventilação
Te sanitário
Te sanitário Série R
Vaso Sanitário c/ J90°
Vaso Sanitário c/ tê

AP-1
100 mm

AP-5
100 mm

AP-6
100 mm

AP-8
100 mm

AP-9
100 mm

AP-7
100 mm

AP-4
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AP-3
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Lista de Materiais
Pluvial

Luva de correr PVC Série R
100 mm 6 pç
Tê PVC Série R
100 mm - 100 mm 2 pç

PVC série R

Joelho 90° Série R
100 mm 5 pç
Tubo PVC rígido Série R ponta - bolsa
100 mm 7.57 m
Tubo PVC rígido Série R ponta lisa
100 mm 27.3 m

Ventilação
PVC Esgoto

Terminal de ventilação
50 mm 3 pç
Tubo rígido c/ ponta lisa
50 mm - 2" 8.4 m

Nível do piso

Nível d'água
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SANITÁRIO/PLUVIAL

PREFEITURA

PROJETO:

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS
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